
Судостроитель: SEA HUNT

Год постройки: 2008

Модель: Boats

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 23' 0" (7.01m)

Ширина: 8' 6" (2.59m)

Макс. осадка: 1' 3" (0.38m)

SEA HUNT 232 ULTRA — SEA HUNT

Купить Sea Hunt 232 Ultra — SEA HUNT а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам
поможет опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales
Inc. имеет большое количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми
крупными яхтенными производителями по всему миру.
Для того чтобы купить яхту Sea Hunt 232 Ultra — SEA HUNT а также проконсультироваться по любому вопросу
связанному с покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_hunt/23/sea_hunt_232_ultra/2008/270706/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/sea_hunt/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_hunt/23/sea_hunt_232_ultra/2008/270706/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/sea_hunt/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_hunt/23/sea_hunt_232_ultra/2008/270706/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_hunt/23/sea_hunt_232_ultra/2008/270706/


2

3

3

3

3

3

3

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

7

7

7

7

7

ОГЛАВЛЕНИЕ
ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

perfil

rtailer

omg

punta1

point

ttt

slla

545

garmin

index

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

Sea Hunt 232 Ultra — SEA HUNT Страница 2 из 7

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор
TRAILER INCLUDED. Original owner, lightly used but very well cared for
center console. With 200 original hours, this center console has had all the
proper maintenance undergoing full service to the engine and lower unit,
New throttle cable and new batteries all done in 2020.

 

Message us today for more information!

Тип судна: Boats Подкатегория: Яхты с центральной
консолью

Модельный год: 2008 Год постройки: 2008

Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 23' 0" (7.01m) Ширина: 8' 6" (2.59m)

Макс. осадка: 1' 3" (0.38m)

Размеры

Водоизмещение: 5100000 Pounds

Скорость, вместимость и масса

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Sea Hunt 232 Ultra — SEA HUNT Страница 3 из 7

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



Двигатели: 2 Производитель: Yamaha

Тип двигателя: Outboard Тип топлива: Gas/Petrol

Информация о двигателе
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ФОТОГРАФИИ
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omg punta1

point ttt

slla 545

Sea Hunt 232 Ultra — SEA HUNT Страница 5 из 7

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com

https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_hunt/23/sea_hunt_232_ultra/2008/270706/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_hunt/23/sea_hunt_232_ultra/2008/270706/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_hunt/23/sea_hunt_232_ultra/2008/270706/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_hunt/23/sea_hunt_232_ultra/2008/270706/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_hunt/23/sea_hunt_232_ultra/2008/270706/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_hunt/23/sea_hunt_232_ultra/2008/270706/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_hunt/23/sea_hunt_232_ultra/2008/270706/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_hunt/23/sea_hunt_232_ultra/2008/270706/


garmin index

Sea Hunt 232 Ultra — SEA HUNT Страница 6 из 7

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com

https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_hunt/23/sea_hunt_232_ultra/2008/270706/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_hunt/23/sea_hunt_232_ultra/2008/270706/


КОНТАКТЫ
Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж
яхт и судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель
Shestakov Yacht Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе
компании в Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны
Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 -
21:00 EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
St, STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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